40053395
HPDS
Wellrohr
Corrugated conduit
25.10.2024, V11.0
Material: PA12 MOD BS
+120°C
–50°C

Profil
Profile 2)
Dimensionen
Dimensions
in mm (nom.) 3)
Biegeradius
Bending radius
in mm
VPE
PU
schwarz / black NW metr. ID AD / OD stat. R. dyn. R. m
HPDSF-07B.50 07 10
FIPLOCK®
ONE
F 6,2 10,0 15 40 50
HPDSF-10B.50 10 12 F 9,6 12,8 20 50 50
HPDSF-12B.50 12 16 F 12,0 15,7 25 60 50
HPDSC-17B.50 17 20 C 15,8 21,1 35 80 50
HPDSC-23B.50 23 25 C 22,0 28,3 40 100 50
HPDSC-29B.50 29 32 C 27,8 34,4 50 120 50
HPDSC-36B.25 36 40 C 35,8 42,2 60 180 25
HPDSC-48B.25 48 50 C 46,7 54,0 70 210 25
HPDSC-56B.25 56 68 FIPLOCK®
XL
C 56,3 67,2 120 260 25
HPDSC-70B.25 70 80 C 67,2 79,6 150 340 25
HPDSC-95B.10 95 106 C 91,9 106,0 230 450 10